第３回 原子力委員会臨時会議 議事録

＜日時＞ １９９３年１月２２日（金）１０：３０～

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
  （１）原子力参与及び専門委員の変更等について
  （２）中島委員長の海外出張報告について
  （３）その他

＜審議事項＞
  （１）議事録の確認
     事務局作成の第２回原子力委員会定例会議議事録（案）了承された。
  （２）原子力委員会参与及び専門委員の変更等について
     標記の件について、事務局から説明がなされ了承された。
  （３）中島委員長の海外出張報告について
     事務局から、中島委員長の１９９３年１月１３日（水）から２０日（水）
    までの８日間のベルギー及びフランスへの出張（日本・ＥＣ閣僚会議出席、
    ＥＣ及びフランス政府要人との会談等）に関して報告があった。